[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会

关于开封市第四届医学重点学科

答辩评审的通知

各有关单位：

经过学科申报材料审核，拟择优遴选以下学科进入答辩评审（详见附件），评审要求如下：

一、学科评审重点从学科发展规划及研究方向、诊疗（服务）能力与水平、科研学术水平、学科人才梯队建设、条件建设及管理水平等综合情况进行客观评价，注重学科发展基础、发展潜能及对本领域的带动作用。

二、评审方式：答辩采用PPT幻灯形式，学科带头人介绍学科情况；每个学科汇报10分钟；专家提问3分钟。汇报人至少提前半小时到达会议现场等候。

   三、答辩评审具体时间和地点另行通知。

四、为进一步规范管理，体现公正、公平，现将拟参加答辩的医学重点学科名单进行公示，公示日期为2017年11月7日至2017年11月11日。如有异议，可在公示期间反映。反映情况和问题应实事求是，签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。

受理单位：开封市卫计委医政医管处

联系人：王茜    电话：23861523

[image: image1.jpg]T TR B AR

                                       2017年11月6日
（信息公开形式：主动公开）
附件1

开封市第四届重点学科复审名单
1
市中心医院
  临床药学

2
市中心医院
  全科医学科

3
市中心医院   医学检验

4
市中心医院
  重症医学

5
市中心医院
  医学影像

6
市中心医院
  神经内科护理学

7
市中心医院
  麻醉科

8
市中心医院
  康复医学科

9
市中心医院
  普通外科

10
市中心医院
  疼痛医学科

11
市中心医院
  护理管理

12
市中心医院
  呼吸病学

13
市中心医院
  耳鼻咽喉科

14
市中心医院
  胸外科

15
市中心医院
  口腔内科

16
市二院
  重症医学

17
市二院
急诊科

18
市二院
肾内科

19
市二院
   心血管科

20
淮河医院
转化医学中心

21
淮河医院
  心胸血管外科学

22
淮河医院
  实验诊断学

23
淮河医院
  临床药学

24
淮河医院
  康复医学

25
淮河医院  骨外科学

26
淮河医院  泌尿外科学

27
淮河医院
  护理管理

28
淮河医院
  肾病学

29
淮河医院
  肿瘤学

30
淮河医院
  专科护理

31
淮河医院
  医学影像学

32
淮河医院
  风湿病学

33
河大一附院
心血管内科

34
河大一附院
泌尿外科

35
河大一附院
呼吸科

36
河大一附院
乳腺甲状腺科学

37
河大一附院
内分泌学

38
妇幼保健院
妇女保健

39
妇产医院
产科

40
妇产医院
  助产学

41
妇产医院   围产保健

42
妇产医院
  妇科肿瘤

43
妇产医院
妇科

44
儿童医院
小儿心血管

45
儿童医院
   小儿传染病

46
儿童医院
   小儿重症

47
儿童医院
   新生儿科

48
儿童医院
小儿呼吸

49
医科所
    生殖健康与不孕症

50
传染病医院
 肝病
51 精神病医院  精神病专科

52 肿瘤医院   肿瘤治疗学
53 市二院
   中医科

54 市中医院
心病科

55 市中医院
   肺科

56 二中医
   心病科

57 市中医院
   儿科

58 二中医
   脑病科

59 市中医院
   Icu学

60市中医院
针灸科
61肿瘤医院    中西医治疗肿瘤科
	开封市卫生计生委办公室                   2017年11月6日印发

6
1